Муниципальное  казенное образовательное учреждение

«Калачевская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

01.06.13                                                                                                                   № 03 «ДУ»

О комплектовании  1  класса
в 2013-2014 учебном году
          В соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ  « Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.03.2002г. № 196, Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами « Гигиенических требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях (Сан-ПиН 2.4.2.2821-10), Уставом школы, на основании заявлений  родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

    Укомплектовать 1 класс с  01 сентября 2013 года в следующем составе:
       1. Гончаров Данил
 2. Гулиев Айхан
 3. Игнатьева Полина
 4. Ларькин Станислав
 5. Литвинова Александра
 6. Насиров Эльнур
 7. Секретов Егор

 8. Слепченков Илья
 9. Цветков  Владислав

    Директор школы:                                          Е.Н.Калачева